
FEDERAZIONE ITALIANA FLYING DISC 
Associazione Sportiva Dilettantistica 

Via Azzurra, 41 
40138 Bologna 

P.Iva e C.F. : 04259160960 
www.fifd.it – segreteria@fifd.it 

 

 
 

Alla c.a. Consiglieri FIFD 
 
 
 
Oggetto: DELIBERA AMMINISTRATIVA INTERNA NRO 002E/21 DEL 26/05/2021 

   Inserimento nuovi Membri nella Commissione Sviluppo e Scuola (CSS) 
 
Il Consiglio Federale, sentito il parere del Consigliere Sponsor Manuel Belluco e del Presidente di Commissione 
Sviluppo e Scuola Alessandro Somaini, considerando la necessità di incrementare l’organico della Commissione, 
propongono l’inserimento dei segueni atleti: 

- Valerio Iani: Esperienza pluriennale da giocatore e da allenatore, negli ultimi anni trascorsi all'estero è  stato 
artefice della  costruzione di una società dal basso, portandola ad ottimi risultati.  

- Riccardo Venturioli: laureando scienze motorie con buoni feedback dalle sue esperienze lavorative inerenti a 
sviluppo e scuola.  

 
Viene effettuata la seguente votazione per mezzo email di cui:  

- Aventi diritto: 11 
- Maggioranza: 6 
- Favorevoli: 9 
- Contrari: 0 
- Astenuti: 1 
- Assenti: 1 
- Esito Votazione: Approvato 

 
 DELIBERA 

 
Che gli atleti Valerio Iani e Riccardo Venturoli sono nuovi membri della Commissione Sviluppo e Scuola 
 
 
Bologna, 26.05.2021  
 
 

Il Presidente                      Il Segretario 
(Salvatore Comis)                             (Gianluca Liberti) 

 
 
 

 

 

 

 

  


